Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

Moção de Pesar Nº -----/2021

MOÇÃO DE PESAR à família do senhor, LINDERBERG RIGO E

SILVA, em virtude de seu falecimento, ocorrido no dia 29 de

agosto de 2021.

A Câmara Municipal apresenta nos termos regimentais, através

do Vereador Rodrigo Adolfo Semedo, depois de ouvido e

aprovado pelo Plenário, manifesta sua solidariedade e

encaminha a presente MOÇÃO DE PESAR à Família RIGO E

SILVA, pelo falecimento do Senhor, LINDERBERG ocorrido no

dia 29 de agosto.

Sr. LINDERBERG era um jovem comerciante, muito querido na

cidade.

Em virtude desta perda, declaramos o mais profundo pesar pelo

falecimento deste jovem exemplar e prestamos as mais sinceras

condolências aos familiares e amigos enlutados!

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

 Desejamos ainda que a paz, o consolo e a força da fé reinem no

meio de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas

para que o Senhor LINDERBERG descanse em paz.

Respeitosamente,

De autoria:

Rodrigo Adolfo Semedo

Vereador - PP

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-08-30T08:48:04-0300